Explicit cōpendiū de natiuitate vita et morte Antixp̄i  
Impressum Colonie p̄ Henricum Quentell

no. 1. Tace de alio tibi no. comisso male loqui  
Et tempus magis respice et corrige qd. scripsisti

Si recte iudicab: et emendare proximu. intordis  
Et tempus inape: et tunc procede no. comote:  
sed modeste et discreti: et

Q. No. habere pacem & bonam conscientiam: suam  
humilitate / patientia / et obedientiam:  
Nulli peior hostis tibi quaz tempore graviter comotus.  
Si cum prioris defectibus caute sufficere / dicitur /  
facta pace ponderabis: et

Dispone patienter / et loquere confidenter /

Qui superius in loco et tunc venit ad patientiam  
maiora tunc habebit pacem: et de adversis  
victoria: et in futuro cum clavis clariora glorie  
corona obtinebit etc.

**S**icut dicitur quod a peccato sustinetur

**Q**uoniam debet esse in infirmitate

cognitione et hoc agitur in petro

interpretat agnoscens signum patet quod

multa necessaria est in anima peccatrice

quod dicit Augustinus laudat hanc causam

quod infirmitas per viam cognoscit quod per

non respecta vult fidem comprehendit

**S**ecundo dicitur hoc per infirmitatem que in

israhel dicitur interpretat in quo est per deum

quam cum per agnoscit peccat deum

**M**ediat Richardus

**Q**uanto quid dicitur in cognitione sui

tanto dicitur in cognitione dei

**I**uxta illud Latyanus

**S**icut quod peccatrix cognoscit se ipsam subinde  
Vulnera sua sanas dicitur et medicina doloris